[bookmark: chuong_pl_1_name]MẪU PHIẾU BÁO
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………../BGTVT-VP
	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm ……

PHIẾU BÁO
Kính gửi:
Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số: ………..ngày…… tháng…… năm………. của (tên cơ quan, tổ chức) về việc ……………….
Qua kiểm tra, Bộ Giao thông vận tải thấy thiếu các tài liệu sau:
1.
2.
3……
Bộ Giao thông vận tải báo (cơ quan, tổ chức) biết để bổ sung tài liệu đầy đủ.

	[bookmark: _GoBack]
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, VP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Ký, ghi rõ họ tên)